

Warszawa, dnia 09.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto na zapewnienie dedykowanego łącza pomiędzy siedzibą Zamawiającego a wynajmowanym przez Zamawiającego budynkiem zlokalizowanym przy ul. Rychlińskiego 2 w Warszawie

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami wniesionymi do treści Zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

„Czy dobrze zrozumiałem, że przedmiotem zamówienia jest:

1. Doprowadzenie łącza światłowodowego w relacji Piękna 11 szafa eon – Al. Niepodległości 188B
2. Wykorzystanie istniejącego łącza światłowodowego w relacji: Rychlińskiego – Piękna 11 szafa e.on (jeśli tak, czy Wykonawca ponosi opłaty za wykorzystanie szarego włókna (2J)– w jakiej wysokości?)
3. Wykonanie przekrośsu w szafie eon Netia P11
4. Zamontowanie konwerterów FO – ETH 1Gbps w lokalizacjach Al. Niepodległości oraz Rychlińskiego.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest:

1. doprowadzenie łącza światłowodowego w relacji Piękna 11 szafa eon – al. Niepodległości 188 b,
2. wykorzystanie istniejącego łącza światłowodowego w relacji: Rychlińskiego – Piękna 11 szafa e.on,
3. wykonanie przekrośsu w szafie eon Netia P11,
4. zamontowanie konwerterów FO – ETH 1Gbps w lokalizacjach al. Niepodległości oraz Rychlińskiego.

Zamawiający ponadto informuje, że wykorzystanie szarego włókna (2J) jest związane z koniecznością ponoszenia opłat. Z uwagi na postanowienia umowne w zakresie poufności Zamawiający nie ujawnia wysokości opłat za wykorzystanie szarego włókna (2J).

Pytanie nr 2

„Czy występują opłaty budynkowe za wejście z kablem do budynku na Niepodległości 188b.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż za wejście z kablem do budynku przy al. Niepodległości 188 b nie jest związane z koniecznością ponoszenia opłat budynkowych.

Zamawiający, Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że odpowiedzi na pytania nie wpływają na termin składania ofert.